
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
920 
531 
717 
305 
496 
553 
72 
349 
884 
1431 
215 
299 
451 
179 
64 
454 
460 
784 
785 
1474 
981 
32 
154 
789 
552 
2 

214 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Namn 
Sandro Sols 
Hugo Bergqvist 
Otto Gustavsson 
Pontus Girmalm 
Alve Callemo 
John Karleyel 
Lukas Falkbrink 
William Lidnert 
Casper Lindmark 
Markus Sommerstad 
Brede Solli Gultvedt 
Sander Sommerlee 
Melker Larsson 
Anton Vegehall 
Edvin Olstrand 
Erik Frisagård 
Jakob Albrekt 
Wille Måhnsson 
Albin Karlsson 
Theodor Imenes 
Gustav Axelsson 
Nils Ruth 
Albin Kolberg 
Hugo Färjevall 
Wincent Hansson 
Oscar Carlsson 
Sebastian Johansson 

Klubb 
Getinge MK 
Hallsbergs MK 
Vissefjärda CK 
Vrigstad MK 
Upplands Väsby MK 
Getinge MK 
Uppvidinge MK 
Tibro MK 
Stenungsunds MS 
NMK Krabyskogen 
NMK Oslo og Follo 
Eda MK 
Upplands Väsby MK 
Landskrona MK 
Linköpings MS 
Getinge MK 
Rödeby CK 
Varbergs MK 
BMK Uddevalla 
NMK Kongsberg 
Västerås MK 
Umeå AK 
Team Westom Motorcykel 
Mockfjärd MK 
Finspångs MS 
Hökensås MCK 
Örebro MK 

Varv 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Tid 
25:31.279 
25:38.006 
25:39.356 
25:44.329 
25:55.663 
26:09.764 
26:12.980 
26:21.738 
26:25.017 
26:30.361 
26:41.177 
26:59.470 
27:01.550 
27:02.954 
27:12.993 
27:20.687 
27:27.858 
27:30.673 
27:33.825 
27:39.538 
28:08.479 
25:32.048 
25:32.783 
25:37.302 
25:39.151 
25:43.907 
25:48.361 

diff 

6.727 
8.077 
13.050 
24.384 
38.485 
41.701 
50.459 
53.738 
59.082 

1:09.898 
1:28.191 
1:30.271 
1:31.675 
1:41.714 
1:49.408 
1:56.579 
1:59.394 
2:02.546 
2:08.259 
2:37.200 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Bästa Tid 
2:08.242 
2:08.920 
2:09.618 
2:09.609 
2:08.966 
2:11.481 
2:10.253 
2:10.578 
2:08.800 
2:12.414 
2:10.083 
2:14.451 
2:14.644 
2:14.728 
2:14.419 
2:14.771 
2:17.221 
2:18.261 
2:17.277 
2:16.561 
2:10.600 
2:18.082 
2:19.865 
2:18.150 
2:18.875 
2:16.870 
2:20.130 

Fabrikat 
GasGas 
Fantic, 125 
Husqvarna, TC 125 
KTM, sx125 
Husqvarna, Tc125 
GasGas, Mc 125 
GasGas, mc 125 
KTM, SX125 
Husqvarna, Tc 125 
KTM, 125 
Yamaha, yz 125 
Yamaha, YZ125 
GasGas, Mc125 
Husqvarna, 125 
Yamaha, 125 
Yamaha, yz125 
KTM, 125 SX 
KTM, 125 sx 
KTM, SX125 

GasGas 
Yamaha, YZ125 
Yamaha 
Yamaha, YZ125 
Husqvarna 
Husqvarna, TC 125 
Yamaha, YZ125cc 

idSvemoTA 
108070 
108755 
51966 
51874 
92069 
102003 
66065 
79103 
109329 
241196 
219302 
97009 
81220 
70922 
64678 
88684 
83304 
74932 
126908 
259320 
224511 
102895 
31528 
70997 
110113 
204056 
109248 

Licenstyp 
Junior 
Ungdom 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 

Ungdom 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Ungdom 
Junior 
Junior 

Junior 
Junior 
Ungdom 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 

Team / Sponsor 
Power by JJ racing team 
BRS Racing Team 
Team Bloms MX Racing 

Forsell Motor Racing Team 
CEC RACING 
BIGBALLSMX 

CEC RACING 

Forsell Motor Racing Team 
MXestore Europe 
Team Aluns Racing 
Ronnangsgard Racing 

Speedequipment MX Team 

Team Karlströmsmotor 

Team MC-Center Karlstad 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-05-26 10:14:11 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson 

Juryorförande: Ben Nyman 

Resulta: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 3 -  Linköpings MS 
USM 125 U17 

USM 125 (U17) - Heat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  9:42:31 

Sviesta 1,695 Km 

2024-05-25 09:40 

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
517 
363 
36 
716 
1261 
331 
399 
264 
343 
425 
56 

1483 
932 

562 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Namn 
Vincent Höök 
Max Hallenfors 
Dennis Fredman 
Charlie Nilsson 
Jacob Rønning 
Anton Gunnarsson 
Rocco Ekman 
Ivar Abrahamsson 
Oliwer Holmberg 
Benjamin Mårtensson 
Anton Klingberg 
Andre Marthinsen 
Alwin Cederlund 

Casper Borg 

Klubb 
Mockfjärd MK 
Finspångs MS 
MK Tranan 
Finspångs MS 
Lier 
Huskvarna MK 
Veinge MCK 
Umeå AK 
Tranås MS 
MK Tranan 
Göta MS 
Os mc&mx klubb 
Vissefjärda CK 

MX Stockholm MCK 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
3 
10 

Total Tid 
25:52.148 
25:54.610 
25:57.187 
25:57.984 
26:02.907 
26:15.601 
26:16.080 
26:23.538 
27:07.258 
23:08.722 
27:10.830 
10:04.453 
26:52.072 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
8 Varv 
1 Varv 

DNS 

Bästa Tid 
2:18.569 
2:20.509 
2:20.989 
2:16.565 
2:20.464 
2:22.271 
2:21.272 
2:20.040 
2:21.381 
2:15.691 
2:19.766 
2:21.982 
2:21.430 

Fabrikat 
Yamaha 
GasGas 
KTM, SX 
GasGas 
Husqvarna, TC125 
Yamaha, YZ 125 
125, Fantic 
KTM, 125 sx 
KTM, Sx 125 
Yamaha 
Yamaha 
KTM, Sx125 
KTM 

Husqvarna, TC 125 

idSvemoTA 
92059 
98015 
62611 
105800 
249824 
112430 
64685 
107994 
105534 
130998 
106382 
247012 
68625 

80792 

Licenstyp 
Junior 
Junior 
Junior 
Ungdom 

Ungdom 
Ungdom 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Junior 

Junior 

Junior 

Team / Sponsor 

MC Sport Racing Team 

Team MP Racing Shop 

Frisk Suspension By Toftén 

Motostar Racing 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-05-26 10:14:11 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson 

Juryorförande: Ben Nyman 

Resulta: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 3 -  Linköpings MS 
USM 125 U17 

USM 125 (U17) - Heat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  9:42:31 

Sviesta 1,695 Km 

2024-05-25 09:40 

Sida 2/2 

#932 nedflyttad 10 placeringar pga brott mot SR 6.3.5

calle
Markering


